[image: image1.jpg]

Глава Администрации Критовского сельсовета

Боготольского района

Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«05»мая 2015г.
с. Критово                                 № 24-р

Согласно ч. 4 ст. 43 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Распоряжение главы Критовского сельсовета от 01.04.2015 № 13-Р отменить.
2. Заместителю главы сельсовета О. А. Клёсовой обнародовать настоящее распоряжение путём его размещения на информационных стендах в с. Критово, д. Гнетово, д. Разгуляевка, ст. Вагино и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
   3. Распоряжение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава сельсовета                                            А. В. Воловников